
PREFEITURA MUNICIPAL BANDEIRANTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.528/0001-84CNPJ: (49) 3626-0012

89905-000 - Bandeirante

Telefone:
Avenida Santo Antônio, 1069 - CentroEndereço:

Nr.:   18/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

124/2023

10/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/11/2023
Tomada de preços
18/2023 - TP
124/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA EXECUÇÃO DA TERCEIRA ETAPA DO
GINÁSIO MUNICIPAL DE BANDEIRANTE, COM ÁREA ESTIMADA DE 837,68 M²,
LOCALIZADO NO CENTRO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC.

Lote: 1
Participante: ALCIDES BAPTISTA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 EXECUÇÃO DE OBRAS COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, DA

TERCEIRA ETAPA DO GINÁSIO MUNICIPAL DE BANDEIRANTE, COM
ÁREA ESTIMADA DE 837,68 M², LOCALIZADO NA AVENIDA SANTO
ANTÔNIO, ESQUINA COM A RUA SETE DE SETEMBRO, Nº 793,
CENTRO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC. - EXECUÇÃO DE
OBRAS COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, DA TERCEIRA ETAPA
DO GINÁSIO MUNICIPAL DE BANDEIRANTE, COM ÁREA ESTIMADA DE
837,68 M², LOCALIZADO NA AVENIDA SANTO ANTÔNIO, ESQUINA
COM A RUA SETE DE SETEMBRO, Nº 793, CENTRO DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTE-SC.

1,000 OBR 700.534,82 700.534,82

Total do Participante: 700.534,82

Total Geral: 700.534,82

Obras de Infraestruturas de Esporte 05.001.27.812.0005.1032.4.4.90.00.00 R$ 251.392,66
Obras de Infraestruturas de Esporte 05.001.27.812.0005.1032.4.4.90.00.00 R$ 500.000,00
Obras de Infraestruturas de Esporte 05.001.27.812.0005.1032.4.4.90.00.00 R$ 46.134,56
Obras de Infraestrutura e Transportes 07.001.26.782.0009.1010.4.4.90.00.00 R$ 26.631,41

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

30/11/2023Bandeirante,

CELSO BIEGELMEIER

PREFEITO MUNICIPAL


